
 
 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 / 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 
 

Zadavatel se rozhodl uskutečnit další, v pořadí druhou, prohlídku místa plnění, která proběhne dne 

30. 7. 2019 od 10:30 hod. Sraz účastníků prohlídky bude před objektem Císařských lázní na adrese 

Mariánskolázeňská 2, Karlovy Vary. 

Co do ostatních podmínek prohlídky místa plnění vč. způsobu přihlašování k účasti zadavatel odkazuje 

na odst. 10.2 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace, se lhůta pro podání 

nabídek neprodlužuje. 

 

 

 

V Praze dne 23. 7. 2019 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Adéla Šimková 

 
Zadavatel: 

Karlovarský kraj 

se sídlem  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168 

 
Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“ 
 
 

Evidenční číslo VZ: Z2019-009382 

 


		2019-07-23T10:38:06+0200
	Adéla Šimková




